RS 4.480,00UNIDpirelli4PNEU 195/7ÜR1617 1.120,00

R$
RS 3.824.00UNIDpirelli8PNEU QH -641 1-124 478,00

R$
RS 1.680,00UNIDpirelli35PROTETOR ARO 1000-2025 48,00

R$
RS 882,00UNIDpirelli14PROTETOR ARO 22,526 63,00

R$
RS 2.328,00UNIDpirelli48PROTETOR 900-2027 48,50

RS 206.432,00

duzentos e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais

Prazo de validade 60 (sessenta) dias.
DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA

CNPJ (MF) n°: 36.789.339/0001-66
Inscrição Estadual n° 126406987
Endereço; AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, N° 163, BAIRRO: POTOSI.
Fone:

[...]

N® 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa para

locação de veículos leves para o uso do município de São
Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: RIO NEVES LOCAÇÃO,

SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ:
13.500.739/0001-04, item: (001), pelo Valor Unitário de: R$

8.350,00 (oito mil e trezentos e cinquenta reais). OTÁVIO
DE SOUSA DIAS EIRELI - ME, CNPJ: 13.338.778/0001-57,

item: (002) pelo Valor Unitário de: R$ 5.590,00 (cinco mil e

quinhentos e noventa reais) e item: (003), pelo valor unitário
de: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 27 de janeiro de 2022.

Data/Hora de Abertura
11/02/2022 - 08h30min.
Menor Preço Global

Pregão Presencial n®
001/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para
fornecimento parcelado de kits de materiais de